MINISTERIO DA EDucAcAo
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PrO-Reitoria de Gestäo de Pessoas

PORTARIA N° 600, DE 23 DE ABRIL DE 2019

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso das atribuiçOes e competências que Ihe são conferidas pelas disposicoes
legais e estatutárias, resolve:

Conceder LICENA PARA CAPACITAcAO ao servidor Docente ALBERT
CARLO RODRIGUES MENDES, Matricula SIAPE n° 3322325, lotado no Instituto de
Ciências Exatas, para acao de capacitacao em Fisica, realizado na Universidade
Federal Rural do Rio de Janeiro, no perlodo de 06/05/19 a 06/08/19, relativa ao
qUinqUënio de 06/04/14 a 04/04/19, conforme consta do Processo n°.
23071 .005890/20 1 9-26.

Kátia Ma IWOiveira e Castro

Prô-Reit&a-Wcstão de Pessoas